

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.06.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150153	31656544	IKARO s.r.o. 1 súčiastky do kamerového systému MsP	Okružná 32, Prešov	1.00	11.05.2015	Vybavená 1055.0000	1 055.00
Spolu (s DPH)							1 055.00
20150154	31656544	IKARO s.r.o. 1 PC skrinku 2 zdroj 700 W	Okružná 32, Prešov	1.00 1.00	ks ks	150.0000 85.0000	150.00 85.00
Spolu (s DPH)							235.00
20150155	37884409	NA DOSKE 1 divadelné predstavenie Snehulienka v rámci nedeľného rozprávkového popoludnia pre deti dňa 31.5.2015	Vladimíra Clementisa 14, Prešov	1.00	11.05.2015	Vybavená 200.0000	200.00
Spolu (s DPH)							200.00
20150156	43953859	STAVIMAT s. r. o. 1 lepidlo flex. 2 lepidlo klas. 3 obrubník 5/100/20 4 obrubník 5/20/50 5 cement 25 kg 6 ocel bet. 7 viazací drôt 0,9x100 m 8 dosku 2,5x15x400 9 vrták	Dopravná 1907/3, Trebišov	2.00 4.00 2.00 1.00 4.00 36.00 1.00 12.00 1.00	ks ks ks ks ks m ks ks ks	7.5000 3.5000 1.9000 1.4000 2.8000 0.6100 1.9000 3.1600 2.9000	15.00 14.00 3.80 1.40 11.20 21.96 1.90 37.92 2.90
Spolu (s DPH)							110.08
20150157	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 M 5/55 DIN965 2 petlicu 280/100 čiernu 3 uholník úzky KW2 4 Uv 3/20 5 Uv 4/20 6 vložku 100D/29+35 7 vložku T60/30+35 8 zámok visiaci Forman 12-32 9 hladidlo 250x130 guma	Gorkého 2657/17, Trebišov	0.08 1.00 4.00 0.50 0.20 8.00 3.00 1.00 1.00	ks ks ks ks ks ks ks ks ks	2.8750 0.6600 0.1225 0.4800 0.6500 8.2650 18.9030 1.1400 2.5700	0.23 0.66 0.49 0.24 0.13 66.12 56.71 1.14 2.57

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.06.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia		Stav vybavenia		Spolu
				Množstvo	MJ	Jedn. cena		
		10 kotúč rezný na kov Makita 230x2,5		1.00	ks	1.6200		1.62
		11 kotúč rezný na nerez Makita 115x1		2.00	ks	0.9050		1.81
		12 kotúč rezný na nerez Makita 230x1,9		1.00	ks	1.8500		1.85
		13 Uv 5/100		0.10	ks	3.7000		0.37
		14 vložku Klein		1.00	ks	4.2800		4.28
		15 vrták HSS-G 4,2		2.00	ks	0.8550		1.71
		16 vrták HSS-G 5,2		1.00	ks	1.0500		1.05
		17 zámok 05131		1.00	ks	4.8500		4.85
							Spolu (s DPH)	145.83
20150158	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.05.2015	Vybavená		
		1 PX Polar 15 kg		1.00	ks	28.7000		28.70
		2 Stemal 1,8 kg		1.00	ks	2.0000		2.00
		3 S6006 1l		1.00	ks	2.1000		2.10
		4 Radbal 1000		2.00	ks	6.8500		13.70
		5 štetec zar. profi		1.00	ks	1.3200		1.32
		6 štetec zar.		1.00	ks	1.9500		1.95
		7 štetec 4		1.00	ks	6.8900		6.89
		8 štetec 4		1.00	ks	3.4500		3.45
		9 štetec 1,5		1.00	ks	1.1500		1.15
		10 Stemal 1,8 kg		1.00	ks	2.0000		2.00
		11 br. plátno 220		1.00	ks	0.3900		0.39
		12 Synta 9110		1.00	ks	4.5600		4.56
		13 valček		1.00	ks	0.3000		0.30
		14 Savo proti plesni		1.00	ks	3.7500		3.75
		15 sadru šedú 5 kg		1.00	ks	1.9500		1.95
		16 ASF.PENE.		1.00	ks	26.2800		26.28
		17 štetec		1.00	ks	3.4500		3.45
		18 tel. tyč 200 cm		1.00	ks	3.4000		3.40
		19 fasadu 30 13,6 kg		1.00	ks	44.9000		44.90
		20 valec		1.00	ks	4.7000		4.70
		21 štetec		1.00	ks	3.4500		3.45

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.06.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		22 štetec dr. 10		1.00	ks	32.4600	32.46
		23 vápno 6 kg		1.00	ks	4.5500	4.55
		24 S2013/6003		2.00	ks	5.1000	10.20
		25 mal. valec 5 cm		10.00	ks	0.3000	3.00
		26 pištoľ		1.00	ks	6.9000	6.90
						Spolu (s DPH)	217.50
20150159	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		12.05.2015	Nevybavená	
		1 pracovnú bundu		3.00	ks	23.4000	70.20
		2 pracovnú obuv		5.00	pár	30.2000	151.00
						Spolu (s DPH)	221.20
20150160		Daňový úrad Košice	Rozvojová 2, Košice		12.05.2015	Nevybavená	
		1 blok na pokuty 5 €, vzor 26 1960 - zväzok/50 ks		15.00	ks	0.0000	0.00
		2 blok na pokuty 10 €, vzor 26 1970 - zväzok/50 ks		10.00	ks	0.0000	0.00
		3 blok na pokutu nezaplatenú na mieste, vzor 26 1790 - zväzok/50 ks		15.00	ks	0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20150161	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		12.05.2015	Vybavená	
		1 hrable železné s násadou, 14 zubov		5.00	ks	3.6600	18.30
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 hrable na listie drevené s násadou, 16 zubov		5.00	ks	4.8000	24.00
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		20.00	ks	2.8800	57.60
		6 rýľ špicatý oceľový s násadou		5.00	ks	4.0800	20.40
		7 handru na utieranie 40 x 40 cm		5.00	ks	0.5500	2.75
		8 motyku špicatú strednú s násadou		10.00	ks	4.9800	49.80
		9 štiepacie kliešte 250 mm		1.00	ks	3.1200	3.12
						Spolu (s DPH)	283.37
20150162	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		12.05.2015	Vybavená	
		1 popisovač dokument		1.00	ks	1.5500	1.55
		2 otvárač listov		1.00	ks	1.6000	1.60
		3 korkovú tabuľu 60 x 90 cm		2.00	ks	6.7500	13.50
		4 tašku modrú, bielu, žltú		40.00	ks	0.1000	4.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.06.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		5 etikety 70x36, 70x37, 70x35		200.00	ks	0.1000	20.00
		6 fóliu striebornú 30 x 24 cm		1.00	ks	0.5800	0.58
		7 pokladničnú zloženku banky		2.00	blok	1.0000	2.00
		8 pečiatkovú farbu colop 25 ml		6.00	ks	2.5200	15.12
		9 pečiatkovú farbu colop 25 ml		4.00	ks	2.5500	10.20
		10 pohár 0,3		200.00	ks	0.0300	6.00
						Spolu (s DPH)	74.55
20150163	30222362	TECHNOMETAL, spol. s r.o.	Hlinická cesta , Bytča		12.05.2015	Nevybavená	
		1 regál 190x100x40, 5 políc		13.00	ks	65.9600	857.48
		2 poštovné		1.00		40.9600	40.96
						Spolu (s DPH)	898.44
20150164	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		13.05.2015	Vybavená	
		1 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80
		2 vrece plastové		30.00	balenie	2.5200	75.60
		3 syntetickú farbu 5 kg		3.00	ks	36.6000	109.80
		4 sadu vrtákov na železo		1.00	sada	6.3600	6.36
						Spolu (s DPH)	202.56
20150165	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		13.05.2015	Vybavená	
		1 reflexnú vestu		11.00	ks	1.7496	19.25
		2 pracovné rukavice vyrobené z hovädzej štiepky, chrbát a manžeta sú z bavlnenej tkaniny, podšívka v		30.00	pár	1.0332	31.00
		3 jednorazové latexové pracovné rukavice biele 100 ks v balení		2.00	balenie	4.7172	9.43
		4 ochranný nepremokavý plášť s kapucňou, materiál polyester/PVC		30.00	ks	4.1508	124.52
		5 indulon dezinfekčný 100 ml hydratačný ochranný krém na ruky		30.00	ks	1.3344	40.03
		6 umývaciu pastu na ruky Solvina Industry 450 g		30.00	ks	0.8220	24.66
		7 čistiaci prostriedok JAR 1 l		5.00	ks	1.6716	8.36
		8 tekutý dezinfekčný prostriedok Fixinela 1 l		5.00	ks	0.9036	4.52
						Spolu (s DPH)	261.77
20150166	34330909	Peter Dojčák - ELPOS	Sídliisko IV. 1065/33, Vranov n. Topľou		14.05.2015	Nevybavená	
		1 požiarny hlásič typ MHG 103		3.00	ks	26.0000	78.00
		2 výmenu nefunkčných hlásičov a vykonanie funkčných skúšok		1.00		15.0000	15.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 dopravu		1.00		12.0000	12.00
						Spolu (s DPH)	105.00
20150167	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.05.2015	Vybavená	
		1 pracovnú obuv		6.00	pár	9.9000	59.40
						Spolu (s DPH)	59.40
20150168	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 2034X/206X, Trebišov		14.05.2015	Vybavená	
		1 kancelársky papier A4, 80g/m2, bielej farby, bezdrevný nenatrieraný, 500 listov v balení		200.00	balenie	2.3520	470.40
						Spolu (s DPH)	470.40
20150169	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		15.05.2015	Vybavená	
		1 pracovnú obuv		4.00	pár	21.7000	86.80
		2 pracovnú bundu		2.00	ks	23.2000	46.40
						Spolu (s DPH)	133.20
20150170	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov	Mestský park 262/66, Trebišov		15.05.2015	Vybavená	
		1 celoplošnú deratizáciu areálu Priemyselného parku v Trebišove		1.00		996.0000	996.00
						Spolu (s DPH)	996.00
20150171	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		15.05.2015	Vybavená	
		1 reklamné predmety s erbom mesta (perá, bloky, vlajky)		1.00		120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	120.00
20150172	36230537	MICHLOVSKÝ, spol. s r.o.	Letná 796/9, Piešťany		15.05.2015	Vybavená	
		1 vyjadrenie o existencii PTZ Orange Slovensko na stavebné práce Modernizácia a rozšírenie verejného o		1.00		12.0000	12.00
						Spolu (s DPH)	12.00
20150173	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		15.05.2015	Vybavená	
		1 korzo dlažbu		0.05	m2	16.2600	0.73
		2 žľab BGV		2.00	ks	21.5000	43.00
		3 žľab FILCOTEN		2.00	ks	19.0000	38.00
						Spolu (s DPH)	81.73
20150174	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		18.05.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 l		3.00	ks	1.8960	5.69
		2 univerzálny čistič povrchov Ajax 1 l		3.00	ks	1.9920	5.98
		3 prostriedok na okná CLIN 0,5 l		2.00	ks	1.1520	2.30
		4 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC Fixinela WC 750 ml		2.00	ks	2.4000	4.80

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.06.2015

Strana: 6

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia		Stav vybavenia		
				Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu	
		5	tekutý dezinfekčný prostriedok na vodu a povrchy SAVO originál 1 l	4.00	ks	1.2960	5.18	
		6	dezinfekčný prášok Chloramín 1 kg	1.00	ks	6.5040	6.50	
		7	tekutý dezinfekčný prípravok Fixinela sanita 1 l	2.00	ks	1.7040	3.41	
		8	prášok na pranie Bonux 6 kg	1.00	ks	10.9920	10.99	
		9	WC košík závesný BREF	2.00	ks	1.2480	2.50	
		10	jednorazové latexové biele rukavice vhodné pre krátkodobý styk s potravinami, veľkosť č. 7, pudrov	1.00	balenie	4.5000	4.50	
		11	latexové rukavice hrubšie veľkosť L	3.00	pár	0.6600	1.98	
		12	vrecká do koša 35 l, 50 ks v rolke	2.00	ks	0.6960	1.39	
		13	utierku švédsku 30x30 cm	2.00	ks	0.6000	1.20	
		14	hubku na riad veľkú - 10 ks v balení	1.00	balenie	1.5000	1.50	
		15	univerzálnu savú utierku 20x20 cm - 3 ks v balení	2.00	balenie	0.8040	1.61	
		16	mop na dlážku plochý s násadou	1.00	ks	6.5040	6.50	
		17	mop náhradu	1.00	ks	2.9040	2.90	
		18	stierku na okná s teleskopickou rúčkou	1.00	ks	4.7040	4.70	
		19	tekuté mydlo s glycerínom s vôňou 5 l	1.00	ks	3.5040	3.50	
		20	ochranný krém na ruky 100 ml	3.00	ks	0.9000	2.70	
		21	hygienické papierové vreckovky 3 vrstvové - 10 ks v balení	5.00	balenie	0.6960	3.48	
		22	toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)	30.00	ks	0.5040	15.12	
		23	kuchynské utierky papierové dvojvrstvové, návin min. 20 m - 2 ks v balení	4.00	balenie	0.6000	2.40	
		24	návleky na obuv jednorazové, 40x14 cm z materiálu CPE	6.00	ks	0.3960	2.38	
							Spolu (s DPH)	103.21
20150175	35541113	Základná škola	M. R. Štefánika 910/51, Trebišov		18.05.2015	Nevybavená		
		1	podanie obedov - Metodický deň pre učiteľov dňa 19.5.2015	5.00	ks	2.4200	12.10	
							Spolu (s DPH)	12.10
20150176	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		19.05.2015	Nevybavená		
		1	záruku pre diskové pole HP P2000 G3 HP 1y PW Next Business Day P2000 G3 HW Support	1.00		848.2100	848.21	
							Spolu (s DPH)	848.21
20150177	35541113	Základná škola	M. R. Štefánika 910/51, Trebišov		20.05.2015	Nevybavená		
		1	podanie obedov - Metodický deň pre učiteľov dňa 21.5.2015	5.00	ks	2.4200	12.10	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
						Spolu (s DPH)	12.10
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	6 858.65